
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270) 
oraz § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXIX/221/21 Rady Gminy Brodnica z dnia 
17 grudnia 2021r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2022 rok 
(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r. poz. 6837) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/221/21 Rady Gminy Brodnica z dnia 17 grudnia 
2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2022 rok wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 54 434 391 zł zastępuje się kwotą 54 434 724,62 zł 
z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 38 501 853,62 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 15 932 871 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 59 997 301 zł zastępuje się kwotą 59 997 634,62 zł 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 37 601 618,62 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 22 396 016 zł; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA0474-B3A7-475D-804C-234515BBCE89. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA0474-B3A7-475D-804C-234515BBCE89. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-01-22
Ogółem

Stan na
dzień:01-01-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

333,620,00 333,62
0,0085215 Dodatki mieszkaniowe 333,62333,62

852 333,62Pomoc społeczna 730 300,00 730 633,62

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 333,6254 434 391,00 54 434 724,62

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA0474-B3A7-475D-804C-234515BBCE89. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-01-22
Ogółem

Stan na
dzień:01-01-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych -30,0030 000,00 29 970,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
30,00900,00 930,00

210 900,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00210 900,00

4300 Zakup usług pozostałych -10,00103 000,00 102 990,00
4480 Podatek od nieruchomości 10,001 000,00 1 010,00

145 000,0070007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00145 000,00

700 0,00Gospodarka mieszkaniowa 355 900,00 355 900,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 060,00501 000,00 497 940,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 060,007 800,00 10 860,00

5 640 002,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,005 640 002,00
750 0,00Administracja publiczna 6 273 402,00 6 273 402,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,0056 620,00 56 720,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 500,00793 586,00 788 086,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -25 867,003 704 653,00 3 678 786,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 267,00251 707,00 282 974,00

6 920 904,0080101 Szkoły podstawowe 0,006 920 904,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -50,00243 959,00 243 909,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 284,001 065 654,00 1 063 370,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 334,0070 582,00 72 916,00

2 132 704,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,002 132 704,00

801 0,00Oświata i wychowanie 11 892 816,00 11 892 816,00

3110 Świadczenia społeczne -50 000,00348 800,00 298 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,0010 000,00 60 000,00

358 800,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00358 800,00

3110 Świadczenia społeczne 327,0875 000,00 75 327,08
4300 Zakup usług pozostałych 6,540,00 6,54

75 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe 333,6275 333,62

3110 Świadczenia społeczne -2 976,00207 800,00 204 824,00
3119 Świadczenia społeczne 2 976,000,00 2 976,00

207 800,0085216 Zasiłki stałe 0,00207 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -903,00415 000,00 414 097,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 903,000,00 903,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -156,0069 300,00 69 144,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 156,000,00 156,00

Strona: 1

663 800,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00663 800,00

852 333,62Pomoc społeczna 2 162 800,00 2 163 133,62

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA0474-B3A7-475D-804C-234515BBCE89. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-01-22
Ogółem

Stan na
dzień:01-01-22

Zmiana

Ogółem Ogółem
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -23,009 600,00 9 577,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,000,00 23,00
4300 Zakup usług pozostałych -793,0054 000,00 53 207,00
4309 Zakup usług pozostałych 793,000,00 793,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -61,001 727,00 1 666,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 61,000,00 61,00

3 265 500,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,003 265 500,00
855 0,00Rodzina 7 815 210,00 7 815 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,0053 300,00 63 300,00
4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00170 979,00 160 979,00

401 919,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00401 919,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 880 649,00 880 649,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 333,6259 997 301,00 59 997 634,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA0474-B3A7-475D-804C-234515BBCE89. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracj i rządoweji innych zadań
zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-01-22
Zlecone

Stan na
dzień:01-01-22

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

333,620,00 333,62
0,0085215 Dodatki mieszkaniowe 333,62333,62

852 333,62Pomoc społeczna 84 600,00 84 933,62

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 333,627 584 302,00 7 584 635,62

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 6/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA0474-B3A7-475D-804C-234515BBCE89. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-01-22
Zlecone

Stan na
dzień:01-01-22

Zmiana

Zlecone Zlecone

3110 Świadczenia społeczne 327,080,00 327,08
4300 Zakup usług pozostałych 6,540,00 6,54

0,0085215 Dodatki mieszkaniowe 333,62333,62
852 333,62Pomoc społeczna 84 600,00 84 933,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -61,001 727,00 1 666,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 61,000,00 61,00

3 265 500,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,003 265 500,00
855 0,00Rodzina 7 440 400,00 7 440 400,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 333,627 584 302,00 7 584 635,62

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 6/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 28 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA0474-B3A7-475D-804C-234515BBCE89. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.3.2022. 

- 333,62 zł – zwiększono dotacje na zadania zlecone dział 852, rozdział 85215, 
paragraf 2010, z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 
kosztów obsługi tego zadania. 

Ponadto dokonano przesunięcia między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39CA0474-B3A7-475D-804C-234515BBCE89. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	852 - Pomoc społeczna
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	852 - Pomoc społeczna
	852 - Pomoc społeczna
	Uzasadnienie

